
 
 

Fotodokumentace projektu spolufinancovaného Libereckým krajem 

 

PODĚKOVÁNÍ  za dotaci z Dotačního fondu LK na rok 2016 

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje 

 

„Oprava vozidla CAS“ 
 

Přidělenou účelovou dotaci  z Dotačního fondu LK,  podprogramu Podpora 

jednotek požární ochrany obcí LK a  finančního podílu  z obce jsme 

investovali do menších oprav a úprav zánovní cisterny LIAZ, zakoupenou 

obcí Habartice v loňském roce, pro naši výjezdovou jednotku SDH. 

Opravy spočívaly v opravě a seřízení brzd, výměně starých světel a vyvaření 

podběhů vozidla. Dále jsme provedli nutnou  rekonstrukci vnitřní nástavby – 

výměnu podlah a jejich zaizolování, rekonstrukci úložných prostorů pro 

výzbroj a její uchycení dle schválených požadavků  na vybavení CAS, 

nárokovaných HZS. S kontrolou funkčnosti byly zjištěny nedostatky na 

potrubí čerpacího zařízení, kde jsme vyměnili některé segmenty (příruba  a 

těleso vč. těsnění a o-kroužků). 

Vozidlo je přihlášeno do výjezdu a je připraveno s výjezdovou jednotkou 

plnit úkoly k ochraně zdraví a majetku občanů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
          

 

 

                    PŘED … 
 

 

 

 

 

 

 

 
                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po … 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                            

            PŘED … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    
 

 

 

 

 

                      Po … 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          

             PŘED … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Po … 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT ….         58.690,66 Kč 
 

Dotace  z Libereckého kraje                     ….         27.000,00 Kč  
 

Náklady obce Habartice                            ….         31.690,66 Kč    


